
BD 43/25 C CLASSIC BP PACK 80AH LI
Bateriový kompaktní podlahový mycí stroj BD 43/25 C Classic Bp Pack s pracovní šířkou 43 cm, 25-litrovými nádržemi,

kotoučovou kartáčovou hlavou a 80-Ah li-ion baterií.

Číslo produktu 1.515-408.0

Technické údaje

EAN kód 4054278842172

Druh pohonu Baterie

Trakční pohon Posun otáčením kartáče

Pracovní šířka kartáčů mm 430

Pracovní šířka sání mm 750

Nádrž čistá/špinavá voda l 25 / 25

Plošný výkon, teoretický m²/h 1720

Plošný výkon praktický m²/h 860

Typ baterií Li-Ion

Baterie V / Ah 24 / 80

Výdrž baterie h max. 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 230 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 30 – 40 / 22,5 – 28

Spotřeba vody l/min max. 2,7

Hladina hluku dB(A) 66

Příkon W 1100

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 44

Rozměry (D × Š × V) mm 1135 × 520 × 1025

Vybavení

Diskové kartáče Kusy 1

Systém dvou nádrží 
Baterie 
Nabíječka baterií 
Sací lišta, v-tvar 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
D

 4
3

/2
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i, 
1

.5
1

5
-4

0
8

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Lithium-iontová baterie s dlouhou výdrží

■ Dlouhá provozní doba a vysoká produktivita

díky rychlému a průběžnému nabíjení.

■ Technologie baterie s nulovou údržbou.

Robustní design

■ Pevné ovládací prvky určené pro každodenní

použití.

■ Vysoká spolehlivost a životnost.

Jednoduchá obsluha díky panelu
EASY-Operation

■ Snadno ovladatelný ovládací panel se

samovysvětlujícími piktogramy.

■ Spínač mrtvého muže a solenoidový ventil pro

automatické zastavení vody.

■ Snadná obsluha díky barevně odlišeným

ovládacím prvkům.

B
D

 4
3

/2
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i, 
1

.5
1

5
-4

0
8

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, střední, červený, 430 mm 1 4.905-022.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 430 mm 2 4.905-023.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, Černá, 430 mm 3 4.905-025.0 Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta ve tvaru V 750mm, 750 mm, ve
tvaru do V

4 4.777-115.0 750 mm dlouhá sací lišta ve tvaru V se sacími stěrkami z polyuretanu odolného proti opotřebení a
oleji s dlouhou životností a pro všechny typy podlah. S vodováhou pro přesné nastavení.



Sací lišta, 850 mm, rovná 5 4.777-401.0 Rovná, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z průhledného polyuretanu odolného vůči olejům. 

Sací stěrky pro sací lištu

Sada sacích lišt odolných proti oleji BR-BD
530, 55, olejuvzdorné, rýhované, 890 mm

6 6.273-207.0 Sada sacích lišt se skládá z přední a zadní sací lišty, 890 mm. V rýhovaném provedení z
průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou životností. Pro všechny běžné podlahy.



Sací stěrky, olejivzdorné, drážkované, 890 mm 7 6.273-229.0 Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 890 mm. V drážkovaném provedení z
průhledného polyuretanu odolného vůči olejům s dlouhou životností. Pro choulostivé podlahy.



Sací stěrky, olejuvzdorné, uzavřené, 890 mm 8 6.273-290.0 Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 890 mm. Stěrka je vyrobena z
vysoce kvalitního, olejivzdorného a transparentního polyuretanu. Pro strukturované podlahy.



Sada sacích stěrek, Přírodní guma, 890 mm 9 6.273-213.0 Sada sacích stěrek obsahuje přední a zadní stírací stěrky, 890 mm. Drážkované, z měkké přírodní
pryže. Pro všechny běžné podlahy.



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Drive battery LIB 25,6V / 80Ah, 25,6 V, 80 Ah,
Li-Ion

10 6.654-454.0 

Nabíječky

BCoffb 24V/12A 110-230V/50-60Hz, 24 V 11 6.654-479.0 

ZAMETÁNÍ

Sběrače

Kleště na hrubé nečistoty 100cm 12 6.999-113.0 100 cm dlouhé ergonomické kleště na hrubé nečistoty pro pohodlný sběr nečistot. 

ODOLNÉ MOPY

Kapsové uchycení

ECO! mop, modrý, 40 cm 13 6.999-143.0 Smyčkový mop z mikrovláken pro velmi dobrou absorpci prachu. Kapsové uchycení. Perfektní pro
metodu předúpravy a použití se systémem plochých mopů od Kärcher.



ECO! mop, červený, 40 cm 14 6.999-136.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 43/25 C CLASSIC BP PACK 80AH LI
1.515-408.0

13–15

B
D

 4
3

/2
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i, 
1

.5
1

5
-4

0
8

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

1 2 4 5 6 7 8

9 10 11 12



Číslo
produktu

FLOOR WET CLEANING

Mopové systémy s funkcí rozprašování

ECO! Spray mop 15 5.999-045.0 ECO! Spray mop s 0,66l lahví pro použití s omyvatelnými mopy pro mokré čištění podlahových
krytin.



DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, velmi měkký, bílý, 432 mm, 5 Kusy 16 6.369-469.0 Měkké a neabrazivní pad pro leštění ve vysokém lesku. 

Pad, měkký, béžový, 432 mm, 5 Kusy 17 6.371-081.0 Béžový pad s ultra jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, středně měkký, červený, 432 mm, 5 Kusy 18 6.369-470.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 432 mm, 5 Kusy 19 6.369-472.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, Černá, 432 mm, 5 Kusy 20 6.369-473.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Unašeč padů

Pad disk complete STRONG D43, 403 mm 21 4.762-592.0 Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej použít i pro normální pady. Extra silné
držení padu na desce pohonu padu čisticí hlavy D 43.



Unašeč padů, 403 mm 22 4.762-533.0 Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 432 mm, 5 Kusy 23 6.371-256.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žluté barvy., 432
mm, 5 Kusy

24 6.371-257.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 432 mm, 5
Kusy

25 6.371-238.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



Melaminové pady

Melaminový pad, šedý / bílý, 432 mm, 2 Kusy 26 6.371-023.0 Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikroporézních povrchů, stejně jako jemného
kamene a jiných tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění šedého zákalu.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Sada Home-Base – držák mopu 27 9.753-023.0 Upevnění pro mop na zařízení 

Sada univerzálních háků 28 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 43/25 C CLASSIC BP PACK 80AH LI
1.515-408.0

13–15

B
D

 4
3

/2
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i, 
1

.5
1

5
-4

0
8

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Držák šedý 29 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 30 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



Sada Home base Box 31 4.035-406.0 Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s čisticími přípravky,
hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Adaptér Homebase 32 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Dvojitý hák 33 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák stěrky 34 9.753-088.0 Držák stěrky: Ocelový držák je připevněn ke kolejnici Home Base na podlahovém mycím stroji a
umožňuje bezpečné skladování a přepravu stěrky.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

35 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



Ostatní

Plnicí hadice 36 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 37 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



Ostatní nástavbové sady

Kulový ventil vypouštěcí hadice doplňkové
sady

38 2.643-977.0 Vypouštěcí hadice umožňuje pohodlné odměrné vypouštění špinavé vody z nádrží v našich
pračkách BD 43/25 C a BD 43/35 C. Regulace průtoku vody pomocí kulového ventilu.



Set deflector roll stack formation SB 39 4.035-619.0 

Sací hadice příslušenství 40 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 41 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



POSTŘIKOVACÍ STROJE

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 42 6.394-409.0 Nástřiková láhev 1 l včetně pumpičky a tlakové nádoby – umožňuje pohodlný a rovnoměrný
postřik při čištění nebo krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BD 43/25 C CLASSIC BP PACK 80AH LI
1.515-408.0

B
D

 4
3

/2
5

 C
 C

la
ss

ic
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i, 
1

.5
1

5
-4

0
8

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40 41 42


